
oBEcNí úŘln zDoul.lKy
stavební úřad

I-uclniila Oclstrčilo,
ló,0:,20]j (]s:j6:5l +(}l 00'

Signcr:
CN=l,udil)i|il ()dslrčilo\i

C=CZ
()=0BllC ZDOt]NKY
2,5,4,9 j=NTltCZ,0()]87l)]])l

Public key:
t{sA/2(l1l hils

oU/2785/2023
oUll1012024
Ludmila odstrčilová
573 365 126

su. ad nri n i str aliv a@zdovnky, cz

16.1.2024

Dle rozdělovníkuSPIS. ZN.:

č,l.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

Veřejná vyhláška

soUHLAs s oDsTRANĚNÍnn sravgy

Stavební írřad obecního ťlŤadu ZdoLrnky příslušný podle ustanovení § 
'34a zákona Č.283/2021

Sb., stavebni zákon, v platnérn zněni, (dále jen "stavební ťtř,ad"), poclle ustanovení § 334a

stavebního zákonav přechodnérn období postuplúe podle ustanovení zákona Č. 183/2006 Sb.,

o územním plánováni a stavebním řádu, (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohláŠení záměru

odstranit stavbu podlc § ] 28 odst. 1 a 2 stavebního zákona, kteró dne 18.12.2023 Podal vlastník

stavby, společnost

,,,u,.uul8ť. É's 
"l,Ť? 

í:.1: 
uutl%o 

Br n o,

(dále jen ,,vlastník"), kterého zastupuje společnost MOPRE s.r.o,, [Čo 28323700, Břest 79,

iaa z\ Břest, anazá|<Iadětohoto posouzení podle § 128 odst, 2 a3 staveblrího zákona vydává

souhlas s odstraněním stavby

nadzemního kabelového vedení elektrické energie NN v části obce Honětice, Chobot

tj. stávající stavby distribuční sítě elektrické enelgie NN na pozemcích parcelní ČÍslo 848i2

(ostatní plocha, Óstatní komunikace; 4282 rn2;, 851/1 (ostatni plocha, ostatní komunikace;

llzo11'j,848/3 (vodni plocha, koryto vodního tokir; 433 rn2;, s1. 8/1 (zastavěná plocha a

nádvoří,-r.od. dům; 128 Ň),873 (ostatní plocha, jiná plocha; 125 m2), st. 612 (zastavěná plocha

a nádvoří, rod. dťrrn; 109 m2), *t. S 1"á.tuvěnď ploiha a nádvoří, rod. důrn; 239 m2), st. 4

(zastavěnir plocha a nádvoří, rocl. rekreace;12I nr2;, st. 2lt (zastavérrá plocha a rrádvořÍ, rod.
jům; a46 Á1, nlln (ostatní plocha, ostatní komunikace; 81m2), 327lI 

^(osíatní 
plocha,

ostatní kornuniltace; 562m2), B19 (ostatní plocha, ostatní komunilrace,,343 mz),339/4 (ostatní

plocha, ostatní komunikace;'+l 
^'),st. 

10Ó (zastavěná ploclra a nádvoři, zem.stavba; 335 m2),

st. 56 1zastavěrrá plocha a nádvoří, rocl. důnr; Z48 m2), st. 78 (zastavěná plocha a nádvořÍ, rod.

ar:rn; i2z,or;,86i (ostatníplocha, jináploclra; 169 m2),85I12(zahrada;I22mz1,340ll (ostatní

plocha, ostatní komurrikace; z2aí 
^\,340123 

(ostatní plocha, jiná plocha; 34rrr2), st, B1

izastavěnáplocha a nádvoří, rod. dům; 167 mz), st, 66 (zastavěná plocha a nádvořÍ, rocl. dŮm;

i5t ror;, 6i (zastavěrrá plocha a nádvoř,í, rod. dům; II4m2), st. 5512 (zastavěná plocha a

nádvoři, rod. dům; 288 m2), 83212 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 1332 nr2;, 86l (ostatní



oUlI1012024

plocha, jiná plocha; 109 m2), st. 58/1 (zastavěná plocha a nádvoří, rod. dům; 85 m2), st. 59

(zastavěná plocha a nádvoří, rod. dům; 136 m2), st. 60 (zastavěná plocha a nádvoří, rod. dŮm;

163 rn2), st. 61 (zastavěrrá plocha a nádvoří, rod. relaeace; 151 m21,2713 (ostatní plocha, zeleh;
1 16 m2), 829 (ostatní plocha, ostatní komunikace; 4503 m2;, 855/t (ostatní plocha, jiná plocha;

54m2), st.96/1 (z.astavěná plocha anádvoří, rotl, důrn; 66m2), st.96/2 (zastavěná plocha a

nádvoř,í, rod. důrn; 65 m2), st. 99 (zastavčná plocha a nádvoří, rocl. dům; 474m2),340126
(ostatní plocha, jiná plocha; 245 m2),340/3 (ostatní plocha, manipulační plocha; 99 n2), st. 1 16

(zastavěná plocha a nádvoří, obč.vybavenost; 102 m2;, st. 97 (zastavěná plocha a nádvořÍ, rod.

dílm;226 m2;, st. 82 (zastavěná plocha a nádvoří, rod. dťrm; 1|52 m2), st. 83 (zastavěná plocha
a rráclvoří, rod. clťrm; 610m2), 33918 (zahtada;490 m2), st. 84 (zastavěná ploclra a nádvoří,
obč.vybavenost; 338 m21,33912 (ostatní plocha ,ze7eh;109 rn2), 339/1 (ostatní plocha, ostatní
kornunikace; 763 m2), 345 (orná ptďa;'7042m21,344ll, (zahtada; 426n2),34412 (zahtaďa;
563m2), st. Il2 (zastavěná plocha a nádvoří, rod. clťrm; 370m2), vše vkatastrálním ízemí
Hončtice (dále jen "stavba").

Popis odstraňované stavby a místa stavby:
Stavba nadzetnního kabelovélio vederrí elektrické energie NN v části obce Honětice, Clrobot,
je součástí distribuční sítě elektrické energie NN v obci Honětice. Zámérem vlastníka stavby je
provedetrí kabelizace distribučrriho veclení NN, tj, uložení kabelů NN pod 7,enl,v zastavěném
úze;mí obce Honětice. Stávající nadzemní vcdcní bude demontováno od podpěrnélro bodu č. 30
- 4, a dále č. 44 - 52, včetně podpěrnýclr bodů i přípojek. Zachován zůstane střešník urnístěrrý
na rodinném domě č.p. 60 v Honěticích.

Účel stavby:
Stavba je v součastrosti užívána jako distribuční vedení elektrické energie NN. Stávající
nadzemní vedení bude nahrazeno vedením podzemním.

Způsob provedení odstranění stavby:
_ odstranění stavby bude provedeno tak, jak je uvedeno v dokumentaci nazvané,,Honětice,

obnova NN, Clrobot", kterou zpracoval pan Václav Hladil, autorizovaný teclrnik pro
technologická zaíízení staveb, součástí dokumentace stavby byla i clokladová část, která
obsalrovala tato souhlasnázávaznástanoviska a rozlrodnutí dotčených orgánů vyclarrá poclle

zvláštních právních předpisů a stanoviska vlastníkťr veřejné dopravrrí a technické
infrastruktury k podrnínkáln dotčených ochranných a bezpečnostních pásetn:
- kooldinované závazné sfanovisko ]V{čsťskóho úr"zdrr Ktot,něříž, vydané dne 27.9.2023

pod číslem jednacím MeUKM/O7896812023 10684123,

- vyiádření o existenci zaíizeni distribuční soustavy společnosti EG.D, a.s., vyclané dne
4.9.2023 poc1 zn. Hl8502-26265B39,

- soulrlas s činností a stavbou v blízkosti zaíizeni distribučrrí soustavy spolcčnosti EG.D,
a,s., vydané dne 5.9.2023 pod zn. HlB502-27|00]02,

- stanovisko společnosti GasNet, s.t.o., zastoupené společností GasNet Služby, s.r.o.,

vydané dne 4.10.2023 pod zn. 5002886524,
- vyjádření společnosti CETIN a.s., o existenci sítě elektrorrických kotnunikací a

všeobecné podrrrínky ochrany sítě el. kornunikací, vydané dne 2L9.2023 pod čj.
2505I4l23,

- stanovisko společrrosti Vodovody akana|izace I(rorrrěříž a,s., vydané dne 15.9.2023 pod
č.130212023,

- vyjádření obce Honětíce ze dne 9.8.2023,
dodržení všech podmínek závazných, stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů vydaných
podle zvláštních právrríclr předpisů a stanovisek vlastníkťr veřejné clopravní a teclrnické
inflastluktury k podmínkám dotčených ochranných abezpečnostních pásem žadatelzajisíi.



ou/ll012024

- Stavba bude prováděna stavebním poclnikatelem. Pii realizaci stavby její zhotovitel
zabezpeči odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím,

- Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu přeclem termín zahájení stavby anázev a

sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.
_ při provádění stavby budou dodrženy předpisy lýi<ajici se bezpečnosti práce a techrrických

zaíízeni, zcjména vyhláška č. 30912006 Sb., o zajištění dalších podtrrínck bezpeČnosti

a oohrany zdraví při práci. Dále btrdou dodržena ustanovení vyhlášky č. 26812009 Sb.,

o techrrických požadavcích na stavby, v platnérn zněni, a ustanovení obsažená v příslušných
čSN,

- jednotlivé sítě technické infrastruktury v bezprostř,ednírrr okolí stavby budou předenr

vytýčeny a při realízací odstranění stavby řádně zabezpečeny. Trasy technické
jnírastruktrrry vč. jejich odltanných pásenr brrdou respektovárly dJejednot|vých ustanovení
zákonač. 458/2000 Sb., o poclmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
ocivětvích a o zmčnč některých zákonťl, v platnénr znéni a zákona č 27412001 Sb.,

o voclovodech a kanalizacích pro veřejnou potř,ebu a o změně některých zákonů, v platném
zněni,

_ odpady je povinnost př,edat oprávněné osobě dle zákona č. 54112020 Sb., o odpadech,

v platném znéni, při realizaci stavby rnusí být plněriy povinnosti původce odpadťr dle
uvedeného zákona o odpadech. Stavebník zajísti při provádění odstranění stavby registraci
odpadů a po dokončení stavby předloží doklady o předání odpadů oprávněné osobě

k využití nebo k odstranění odpadů,
- stavba může být odstraněna až po datu nabytí právní moci územního rozhodnutí

o umístění stavby nazvané,oHoněticeo obnova NN, Chobot'o.

K ohlášení byla doložena:
- dokumentace, kterou zpracoval Václav Hladil, autorizovaný technik pro technologická

zařizení stav,eb, součásfí dokumenťacc sfavby by,la i dokladová část, kťcrá obsah ovala tato

souhlasná závazná stanoviska a rozhodnutí clotčených orgánů vydaná podle zvláštních
právních př,edpisů a stanoviska vlastlríkťl veřejné dopravní a technické infrastruktury
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem:

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Krorněříž, vydané dne
21 .9 .2023 pod čí slem j ednacím Me U KM/07 89 68 l 2023 l 0 68 4 l 23,

- vyjádřelrí o existenci zaŤizení distribuční soustavy společrrosti EG.D, a.s,,

vydané dne 4.9.2023 pod zn. Hl8502-26265839,
- souhlas s činností a stavbou v blízkosti zaíízení distribuční soustavy společnosti

EG.D, a,s., vydané drc 5.9.2023 pod zn. HI8502-27100702,
- stanovisko společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené společností GasNet Služby,

s,r,o., vydané dne 4.I0.2023 pod zn. 5002886524,
- vyjádřerrí společnosti CETIN a.s., o existenci sítě elektronických komunikací a

všeobecné podmínky ochrany sítě el. korrrunikací, vydané dne 2í.9.2023 pod
č j, 2505 t4l23,

_ stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Kroměř,íž a.s., vydané dnc
15.9.2023 pod č, 130212023,

- vyjádření obce Honětice ze dne 9,8.Za23,
- souhlas osob, které rnají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům nebo stavbárn

na niclr a tyto mohou být dotčené odstraňováním stavby (souhlas s navrhovaným zámórcm
byl vyznačen na situačnírn výkresu); těmito osobanri jsou (identifikace osob je provedena
s přihlédnr"rtínr k ust. § 1 77 odst. 2 zákona č. 50012004 Sb., sprirvní řá<l, v platnérl znění d]e

§ 69 odst, 2 správního řádu jménem a příjmením, příp. názvern právniclré osoby):
- Obcc Honětice, sídlo: Horrětice73,768l3 Honětice
- Povodí Moravy, s.p., sídlo: Dřevařská 932lLI, Veveří, 60200 Brno



oUl11012024

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo: Rašírrovo nábíeží 390142,

Praha2
Bajerová Žaneta, č.p, 72, 768 t 3 Honětice
Rozkydal Rostislav, ě.p. 77 ,76813 Honětice
Rozkydal Zdeněk, Ostrostřelců 46 1 3 / 6, 7 67 a 1 Kroměřiž
Rozkydalová Štefánia, č.p. 7 4, 7 6813 Honěticc
Majda Eduard, č.p. 66,76813 Honětice
Majdová B7ažena, č.p. 66, 7 6813 Honětice
Šlaclrta Pavel, č.p. 17 ,7 6813 Honětice
Šlachtová Marie, č.p. I7,76813 Horrětice
Koranda Jan Ing., U Rejdiště 3732l15,1670l Kroměříž
Korandová Zdeňka, U Rejdiště 3732l].5,76701, Ktoměříž
Kuchařík Vlastimil, č.p. 79,76813 Honětice
KuchaříkováZdeňkq J. Frrčíka 667,768l l Clrropyně
Starý Joseť, č.p. 246, 68301 Velešovice
Stará Eliška, č.p. 60, 76813 Horrětice
Peclrmannová Jarmila, Brněrrská 1366l |05, 6645I Šlapanice
Charuzová lva, Polní l300, I(ojetín i-Město, 7 520I Kojetín
Clraruzová Monika, Jiráskova 1 179, Kojetín l-Město, 7520l Kojetírr
Oliva Roman, č.p. '7,76813 Honětice
Meclunová Božena, Příční 7 47, Kojetin I-Město, 7 5201 Koj etin
Večerková Božena, ZaNádražítn 3B5, '76832 Zborovice
Kalík Jaroslav, Družba 1188, 76824 Hulín
Kalíková Eva, Družba 1188, 16824 Hurlín
J ezný I gor, Gorkého 25 87 l 1 0,'1 67 0 1 Kronrět*íž
J ezná Hana, Gorkého 2581 l 10, 1 61 01 Kroměříž
Srněnský Milan, č,p. 41, 76813 Honěticc
Judasová Jaruška, Tyršova 286,76802 Zdounky
Rýdl Zdeněk, č.p. 196,76803 Roštín
Krytinář Balášová Jana Ing., Rousínovská 1055l29, Slatina, 62700 Brno
plesl Vojtěch, č.p. 27,76802 Cetechovice
Pleslová Zuzana, č.p. 10, 75353 Homí Těšice
Starý Tornáš, č.p. 84, 76813 Horrětice
Kochaníček.Iosef, č.p. 85, 76813 Honětice
Pinka Milan, č.p. 307, 68703 Babice
Pinková Antonie, č.p. 307, 68703 Babice
Ševčík Martin, č.p. 83, 76813 Honětice
Starý Ondřej, č.p. 15, 7 6813 Honětice
Stará Žaneta, č.p. 1 5, 7 6813 Honětice
Krytinář Marlin PhDr., Krejčího 186l1r6, Slatina, 62700 Brno
Šrníd Martin, Sportovn i 447 , 7 4201 Suchdol nacl Odrou
Šmídová Lenka, Sportovní 447,74201 Suclrdol nad Odrou
Pavelka Josef, č.p. 146, 7 5644 Loučka
Pavelková Andrea, č.p, 146,7 5644 Loučka
Večerka Stanislav, Višňovce 1095,76824 Hulín
Večerková Marie, Višňovce 1095, 7 6824 l{ulín
Rient Walter, Brněnská |BI,6644I Ornice
Rientová Daniela, Brněnská íBI, 66441 Omice.



oUll1012024

odůvodnění
Vlastnik stavby olrlásil záměr odstranit předmětnou stavbu dne 18.12.2023, Ohlášení
obsahovalo záI<Iadni údaje o stavbě a zpťrsob odstrarrění stavby v návaznosti na urnístěrrí

nového kabelového vedení NN stavby nazvané,,Honětice, obnova NN, Clrobot". I( olrlášerrí

byla připojena dokumentace stavby.
Ohlášcní bylo ťrplnó, nebylo třcba stanovit podmínky pro odstranění stavby ncbo podmínky
k zajištění ochrany veřejných zájml a nešlo o stavbu uvedenou v § 128 odst. 6 stavebního
zákona, stavebním záměrem nrůže být dotčeno vlastnické právo dalších osob, avšak tyto osoby

s ohlášeným záměrem vyslovily souhlas a proto stavební úřad vydal souhlas s odstraněním
stavby,

Poučení:
1. Souhlas se doručuje vlastníkovi a dotčeným orgánťrm. Souhlas nabyvá právních účinků

dnenr doručení vlastníkovi.
2. Tírnto souhlasem nejsou dotčeny povirurosti vlastníka odstraňované stavby, stanovené

stavebnítn zákonenr a zvláštnírni právlrírni předpisy,
3. Vlastník stavby oznámí Stavebnímu úřadu Obecního úřadu Zdounky v předstihu termín

zahájeni odstraněrrí stavby a následně i termín odstranění stavby.
4. Stavba může být odstraněna až po datu nabytí prál,ní moci územního rozhodnutí

o umístění stavby nazvané ,rHonětice, obnova NNo Chobot".

otisk razítka
(dokurnerrt byl opatřen rovněž elektrorrickýrn podpisern)

Jiří Šťastník
vedoucí stavebnílro úřadu
v.Z.
Ludrrrila Odstrčilová
referent stavebního úřadu

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb,, o správních poplatcíclr, v platnórn znění,
položky 18 odst. l3 ve výši 500 Kě.

Příloha pro vlastníka stavby
ověřená dokumentace



oUl11012024

Rozdělovník
I/ Obdrží:
1. EG,D, a.s., [DDS: nfSdxbu

sícllo: Lidická 1873136 Černá Pole, 602 00 Brno
zasú. NfOPRE s.r.o., iDDS: cienki2

sídlo:Bi,est č.p.79,768 23 Břest
II/ Obdrží veřejnou vyhláškou:
2. Obec Honětice, IDDS: 6gmaq9a

sídlo: Honětice'73, 7681 3 Honětice
3. Povoclí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dř,evaŤská93211l, Veveří, 60200 Brno
4. Úřad pro zastupování statu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo rrábřeží 390142, Praha 2

5. Bajerová Žaneta, č,p. 72,'7 6813 Honěticc
6. Rozkydal Rostislav, č.p.77 ,76813 Honětice
7. Rozkydal Zdeněk, Ostro střelců 46 13 l 6,'l 67 0 I Krorrrěříž
8. Rozkydalová Štefania, č,p. 74,76813 Honětice
9. Majda Eduard, č.p. 66,76813 Honětice
10. MajdováBlažena, č,p. 66,76813 Honětice
1 l. Šlachta Pavel, č.p. 77 ,76813 Horrětice
12. Šlachtová Marie, č.p. 17,76813 Honěticc
13. Koranda Jan Ing., U Rejdiště 3732115,'7670l Kroměříž
1 4. Korando v á Zdeňka, U Rej diště 37 32l 1 5, 7 6'1 0 1 Kroměř,íž
15. Kuchařík Vlastimil, č.p. 79, 1 6813 Honětice
16. Kuchaříková Zdeňka, J. Frrčíka 667,7681l Chropynč
17. Starý Josef , č.p. 246, 68301 Velešovice
18, StaráEliška, č,p, (l0,76813 Honětice
19, Pechmannová Jarmila, Brněrrská 1366l I05, 6645t Šlapanice
20, CharttzováIva, Polní l300, I(ojetín l-Město, 75201 I(ojetín
2|, Charuzová Monika, Jiráskova 1179, Kojetín I-Město, 7520I Kojetín
22. OIíva Roman, č.p. 7, 7 6813 Horrětice
23, Medunová Božena, Příční 747,Kojetin l-Město, 7520I Kojetín
24. Večerko v á Božena, Za N ádr ažim 3 8 5, 7 6832 Zborovice
25 . Kalik J aroslav , Družba 1 188, 7 6824 Hulill
26. KalíkováEva, Družba 1188,'76824 Hulín
27 . J ezný lgor, Gorkého 2587 l 1 0, 7 67 07 Kroměř,íž
28. Jezná Hatla, Gorkého 2587l10,7670l Krorněříž
29. Srněnský Milan, č.p. 4I,76813 Honětice
30. Judasová Jaruška, Tyršova 286,]6802 Zclounky
31. Rýdl Zdeněk, č.p. l96,76803 Roštín
32.Krytinář Balášová Jana lng., Rousínovská 1055l29, Slatina, 62700 Brno
33. Plesl Vojtěch, č.p.27,76802 Cetechovicc
34. Pleslová Zuzana, č.p, 10, 7 5353 Horní Těšice
35. Starý Tomáš, č,p. 84, 768l3 Honětice
36. Kochaníček Josef, č.p. 85, 76813 Honětice
37. Pinka Milan, č.p. 307, 68703 Babice
38. Pinková Antonie, č.p.307,68703 Babice
39. Ševčík Martin, č.p. tl3, 76813 Horrětice
40. Starý Ondřej, č.p. 15, 76813 Honětice
41 . Stará Zaneta, č.p. 15, 7 6813 }Ionětice
42. KíytinářMartin PhDr., Krejčího 186116, Slatina, 62700 Brno



oUlI1012024

43, SifatFin s.r.o., Štěrkoviště 1793,'l6502 Otrokovice
44. Komerční banka, a.s.,

sicllo: Na příkopě 969133, Staré Město, 11000 Praha 1

45, Hypoteční banka, a.s.,
sícllo: Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5

46. ČSOB Stavební spoř,itelna, a.s.,
sídlo: Radlická333lI50, Radlice, ] 5000 Praha 5

47. Česká spořitelna, a,s.,

sídlo: Olbrachtova |929l62, Krč, 14000 Praha 4
48. Aktivafill s.r,o.,

sídlo: 1. máje 283l15,1670l Krorněříž
49. Šmíd Mattin, Sportovní 447 ,742QL Suchdol nad Odrou
50. Šmídová Lenka, Sportovní 447,7420l Suchdol nad Odrou
51, Pavelka Joseť, č.p. 146,75644 Loučka
52, Pavelková Andrea, ó.p. 146,7 5644 Loučka
53, Večerka Stanislav, Višňovce 1095,76824 Hulírr
54, Večerková Marie, Višriovce 1095,76824 Hulín
55, Rierrt Walter, Brněrrská l81,6644I Omice
56. Rientová Daniela, Brněrrská l8L, 6644l Omice
57. Vodovody a kanaiizace Kroměřiž, a.s.,IDDS: uk9gx2j

sídlo: Kojetínská č.p. 3666164,"/67 01 Krorněříž
58. CETIN a.s,, IDDS: qa7425t

síd1o: Českomoravská 2510119,190 00 Praha 9

59. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšskáč.p.940196, Klíše,400 01 Ústí nad Labem 1

60. NET4GAS, s.r.o.,
sídlo: Na hŤebenech II 17 1 8/8, Nusle, 14000 Praha 4

III/ Obdrží dotčené orgány:
61. Městský ťlřad Krorněříž, IDDS: bg2bfur

sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 0í Kroměříž 1
62. Obecní úřad Horrětice, IDDS: 6grnaq9a

sídlo: Honětice 73,76813 Honětice

V souladtr s ust. § 25 odst. 2 správního řádu musí být veřejná vyhláška vyvěšena rra úř,edrrích
deskách Obecního úřadu Zdounky a Obecního úřadu Honětice po dobu 15 dnů a současně
zveřejrrěrra též zpťrsobern unrožňujícírn dálkový přístup. Patnáct}rn dnenr po vyvěšení se
písemnost považuje za doručenou.
Jelikož se veřejrrá vyhláška zveřejřruje vyvěšením na dvou úředních deskách, považuje se dle

§ 20 stavebního zákona za den vyvěšení den, ve kterém byla písemnost vyvěšena nejpozději.

Vyvěšeno na úŤední desce dne: // / rc// Sejmuto dne:

Jméno a př,íjmení osoby, která vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky zajistila, a razítko
příslušného obecrrího ťtřadu, najehož úřední desce byla veřejná vyhláška vyvěšena:

Zveřejněno v elektronické podobě arr", ///. /Z'rŽ/Sejmuto dne:

Jméno a příjmeni osoby, která v,wěšení a sejmutí veřejné vyhlášky zajistlía, a razítko
příslušného obecního úřadu, na elektronické úřední desce byla veřejná vyhláška vyvěšena:

g/Z/Zro/4 žzzrá72
trcnoŇncr

okr. Kr<rmši'iř
psč zCI 13-Ěo {1930276


